
ZARZĄDZENIE NR 146/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 27 listopada 
2014 r. znak: F-VI.3111.1.138.2014 oraz uchwały XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  58.689,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  6.650,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 586 220,24 - 52 039,00 9 534 181,24

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

60 862,00 - 561,00 60 301,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

41 118,00 - 561,00 40 557,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 126 396,00 - 49 223,00 2 077 173,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

2 125 456,00 - 49 223,00 2 076 233,00

85216 Zasiłki stałe 518 974,00 - 8 905,00 510 069,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

517 574,00 - 8 905,00 508 669,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 328 548,46 6 650,00 335 198,46

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

162 310,00 6 650,00 168 960,00

Razem: 51 902 075,99 - 52 039,00 51 850 036,99

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 135.430,14 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 652CA331-5E50-456B-B2D5-C56B253C83A7. Podpisany Strona 1



2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 83.391,14 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 945 330,90 0,00 2 945 330,90

60016 Drogi publiczne gminne 515 900,00 - 43 600,00 472 300,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 19 000,00 - 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 400,00 - 41 600,00 179 800,00

60017 Drogi wewnętrzne 490 205,90 44 600,00 534 805,90

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 105 000,00 5 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 39 600,00 138 600,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 376 000,00 - 1 000,00 375 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 1 000,00 54 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 808 000,00 0,00 808 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 808 000,00 0,00 808 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 1 400,00 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 32 400,00 - 2 400,00 30 000,00

4600

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

7 500,00 1 000,00 8 500,00

750 Administracja publiczna 4 326 940,36 0,00 4 326 940,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 616 651,00 0,00 3 616 651,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 133 400,00 6 600,00 140 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

26 000,00 - 6 600,00 19 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 369 820,00 0,00 369 820,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 307 620,00 0,00 307 620,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 73 200,00 3 500,00 76 700,00

4260 Zakup energii 41 988,00 - 2 600,00 39 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 - 3 500,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 380,00 2 600,00 19 980,00

801 Oświata i wychowanie 18 531 960,36 0,00 18 531 960,36

80110 Gimnazja 4 542 975,00 0,00 4 542 975,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 449,00 1 949,00

4430 Różne opłaty i składki 3 930,00 - 449,00 3 481,00

80120 Licea ogólnokształcące 822 278,00 0,00 822 278,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 150,00 2 150,00

4430 Różne opłaty i składki 1 310,00 - 150,00 1 160,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 41 424,00 0,00 41 424,00

3250 Stypendia różne 8 974,00 500,00 9 474,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

15 627,00 - 500,00 15 127,00

Id: 652CA331-5E50-456B-B2D5-C56B253C83A7. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 211 400,00 0,00 211 400,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 205 000,00 0,00 205 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 700,00 - 1 685,00 25 015,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 3 315,00 34 685,00

852 Pomoc społeczna 11 557 675,32 - 52 039,00 11 505 636,32

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

60 862,00 - 561,00 60 301,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 60 862,00 - 561,00 60 301,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 247 691,08 - 49 223,00 2 198 468,08

3110 Świadczenia społeczne 2 226 832,72 - 49 223,00 2 177 609,72

85216 Zasiłki stałe 518 974,00 - 8 905,00 510 069,00

3110 Świadczenia społeczne 517 574,00 - 8 905,00 508 669,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 128 469,46 6 650,00 1 135 119,46

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 673 709,00 5 400,00 679 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 122 881,00 1 050,00 123 931,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 36 615,00 - 103,00 36 512,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 103,00 103,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

320,00 200,00 520,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 483 074,50 0,00 3 483 074,50

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 555 000,00 0,00 555 000,00

4260 Zakup energii 250 000,00 - 5 000,00 245 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 5 000,00 205 000,00

926 Kultura fizyczna 1 509 280,00 0,00 1 509 280,00

92601 Obiekty sportowe 615 000,00 1 839,14 616 839,14

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 1 839,14 26 839,14

92604 Instytucje kultury fizycznej 745 100,00 - 1 839,14 743 260,86

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 200,00 3 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 23 159,00 1,00 23 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 10,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 100,00 3 789,00 78 889,00

4430 Różne opłaty i składki 8 400,00 - 3 000,00 5 400,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00 - 1 839,14 10 160,86

Razem: 52 788 075,99 - 52 039,00 52 736 036,99

Id: 652CA331-5E50-456B-B2D5-C56B253C83A7. Podpisany Strona 3



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Andrzej Bytnar

Id: 652CA331-5E50-456B-B2D5-C56B253C83A7. Podpisany Strona 4




